[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________						          №____________________

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области
от 12 февраля 2020 года № 312 «Об утверждении
схем границ прилегающих территорий
в городском округе город Выкса Нижегородской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с разделом 21 правил благоустройства городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденных решением Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 31 октября 2017 года № 95, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
1. Внести в таблицу «Схемы границ прилегающих территорий в городском округе город Выкса Нижегородской области» приложения к постановлению администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 12 февраля 2020 года № 312 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий в городском округе город Выкса Нижегородской области» (в редакции постановлений администрации от 23.11.2020 №2566, от 22.03.2021 № 675, от 27.03.2023 № 857, от 06.06.2025 №2061, от 03.02.2026 № 362) следующие изменения:
1) строку:

	Контейнерная площадка
	г. Выкса, ул. Белякова, район дома 2
	Объект не стоит на кадастровом учете
	125 м2
	Приложение 56 к схеме

заменить строкой следующего содержания:
	56
	Контейнерная площадка
	г. Выкса, ул. Белякова, район дома 2
	Объект не стоит на кадастровом учете
	125 м2
	Приложение 56 к схеме

 2) позицию 64 изложить в следующей редакции:
	64
	Контейнерная площадка
	г. Выкса, ул. Красная площадь, район дома 16
	Объект не стоит на кадастровом учете
	97 м2
	Приложение 64 к схеме

3) позицию 68 изложить в следующей редакции:
	68
	Контейнерная площадка
	г. Выкса, пер. Красные зори, район дома 2
	Объект не стоит на кадастровом учете
	143 м2
	Приложение 68 к схеме

4) позицию 75 изложить в следующей редакции:
	75
	Контейнерная площадка
	г. Выкса, ул. Лесозаводская, район дома 25
	Объект не стоит на кадастровом учете
	162 м2
	Приложение 75 к схеме

5) позицию 85 изложить в следующей редакции:
	85
	Контейнерная площадка
	г. Выкса, ул. Новая, район дома 30
	Объект не стоит на кадастровом учете
	149 м2
	Приложение 85 к схеме

6) позицию 103 изложить в следующей редакции:
	103
	Контейнерная площадка
	г. Выкса, м-н Центральный, район дома 6а
	Объект не стоит на кадастровом учете
	65 м2
	Приложение 103 к схеме

7) позицию 107 изложить в следующей редакции:
	107
	Контейнерная площадка
	г. Выкса, квартал Инженера Шухова, район дома 12
	Объект не стоит на кадастровом учете
	33 м2
	Приложение 107 к схеме

 2. Управлению муниципального контроля администрации городского округа город Выкса Нижегородской области разместить схемы границ прилегающих территорий в городском округе город Выкса Нижегородской области в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
местного самоуправления						         В.В. Кочетков
image1.jpeg